2
Проект

подготовлен управлением
муниципальных закупок

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения
в постановление Администрации
города от 23.12.2024 № 6964
«Об утверждении правил определения
нормативных затрат на обеспечение
функций муниципальных органов,
в том числе подведомственных им
казенных учреждений
и о признании утратившим силу
муниципального правового акта»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации города от 08.10.2015 № 7084 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 23.12.2024 № 6964 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений и о признании утратившим силу муниципального правового акта» следующее изменение:
[bookmark: _GoBack]в подпункте 2.8 пункта 2 приложения к правилам определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов, в том числе подведомственных им казенных учреждений, слова «от 08.12.2021
№ 6007-У» заменить словами «от 09.10.2025 № 7204-У».

2. Комитету информационной политики обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу экономики.

Глава города    							                        М.Н. Слепов

Исполнитель:
Петрович Инна Иосифовна, специалист-эксперт отдела мониторинга муниципальных закупок управления муниципальных закупок
тел.: (3462) 20-25-40 (доб. 36404)